
R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
05

84
2

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

8/
05

/2
02

1 
10

:5
3:

16

Pág: 1/10 

CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Gañarul Rivera, Míriam

   Moyano Rivera, Lucas

****6915

****9497

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

27

14,5
AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Gañarul Rivera, Míriam

   Moyano Rivera, Lucas

****6915

****9497

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

27

14,5
AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Bernaola Asencio, Camila

   Cadar , María

   Cajas Carrera, Gianluca

   Condor Encalada, Aitana Carolina

   Correia Preto, Carlos

   Domínguez Blázquez, Yari

   Esparza Álvarez, Ainara

   Fernández Bravo, Diego

   Fernández De Heras, Carmen

   Gómez Muñoz, Carmen Andrea

   Lancho Collado, Héctor

   Martín Segura, Daniel

   Puente Mercado, Rodrigo

   Quinde Román, Iker Samuel

   Ramos Alvarenga, Rachel Samara

   Redondo Tenorio, Paula

   Rodríguez Méndez, Joel

   Rodríguez Vilches, Juan Diego

   Sánchez Castro, Noa

   Villar Benítez, Kenay

   Pomar Aguirre, Aarón Felipe

   Calimanescu , Diana Andrea

   Fernández Alonso, Emma

   Ogando Pimentel, Matyori Lorenly

   Vega Lapido, Héctor

   Briceño Gaona, Jeferson

   García Jiménez, Álvaro

   Ribera Román, Camila

****5170

****1718

****6697

****5789

****6405

****9244

****1017

****6443

****6870

****5234

****8252

****1889

****8552

****3446

****5054

****3386

****5257

****8467

****3205

****8254

****8546

****1311

****7506

****9541

****1745

****3840

****2192

****0363

28043594 - EEI LA PALOMA

28043594 - EEI LA PALOMA

28061511 - EIPR BAMBY

28043594 - EEI LA PALOMA

28043594 - EEI LA PALOMA

28064834 - CPR INF PEKES

28068311 - EEI RAYUELA

28043454 - EEI ARCO IRIS

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28070846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
TORREVILANO
28020673 - CP INF-PRI CIUDAD DE VALENCIA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28070846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
TORREVILANO
28026535 - CP INF-PRI JUAN GRIS

14,5

29,5

14,5

24,5

14

4

4,5

14,5

26

5,5

4,5

17

5,5

14,5

34,5

6

6

14,5

14,5

17

4,5

4,5

7

0

7

14,5

14,5

14,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Alvarado Calixtro, Sumí Lucero

   González Reinoso, Brandon Eduardo

   Largaespada Castellón, Elena Ainhóa

   Luna Vicente, Irene

   Farias Delgado, Alba María

   Ogando Pimentel, Brainel Manuel

   Adame Cisneros, Dayana Madelein

   Mejía Maldonado, Edwin Alessandro

   Aguilar Pérez, Joaquín David

   Arazzouk , Malak

   Benito Trejo, Lucía de

   Borja Santiago, Iván

   Espinoza Crespo, David Alejandro

   Espinoza Masis, Joan

   Florez Valencia, Isabella

   Hernández Navarro, Yerai

   Hernández Pullaguari, Laura

   Marín Fernández, Diego

   Marín Fernández, Gonzalo

   Martin Humanes, Valeria

   Pomar Aguirre, Diego Felipe

   Reyes Vázquez, Emiliano

   Valle San Narciso, Sara

   Vallejos Moreira, Dante Fernando

   Farias Delgado, María Natali

   Mejía Maldonado, Sheyla Naomy

****3726

****3756

****5995

****8648

****3857

****7839

****6758

****6298

****0192

****7192

****7676

****8930

****6591

****2913

****2487

****4235

****4071

****0977

****0984

****1302

****5076

****5951

****0019

****5189

****6794

****5864

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28063751 - CP INF-PRI AGUSTIN RODRIGUEZ 
SAHAGUN

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28042796 - CP INF-PRI EL QUIJOTE

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28042796 - CP INF-PRI EL QUIJOTE

28042796 - CP INF-PRI EL QUIJOTE

28042796 - CP INF-PRI EL QUIJOTE

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28026535 - CP INF-PRI JUAN GRIS

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28013607 - CPR INF-PRI-SEC RAIMUNDO LULIO

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28040751 - IES VILLA DE VALLECAS

4,5

14,5

4,5

6

4

0

1,5

0

0

7

14,5

4,5

14,5

4,5

8

4

16

7

7

7

4,5

6

14,5

4,5

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Calle Moreno, Patricia

   Cortecero Vanegas, María Lourdes

   Matiz Guedez, Jade Anubis

   Prieto Peña, Fabiana Alejandra

   Alberola Cabezas, Adrián

   Conde Barbado, Pablo

   Murillo García-Cuerva, Naiara

   Pérez Moriano, Patricia

   Sánchez Pedrero, Alejandra

   Torres Rivera, Brigitte Celina

   Ayala Carmona, Brenda Sara

   Capuchino Gómez, Icíar

   Centeno Álvarez, Nerea

   De la Montaña Sánchez, Hugo

   Enríquez Díaz, Santiago

   López-Serrano Martínez, Silvia

   MOLINERO RODRÍGUEZ, IKER

   Pacha Rogel, Javier Alexander

   Parra Estrada, Paz

   Prieto Marín, Lucía

   Rodríguez Ortiz, Jimena

   Ruiz Camacho, María Isabel

   Salido Rodríguez, Alberto

   Sosa Martínez, Franco Aldair

   Xin , Huayang

   Yllan Ortiz, Ana del Carmen

****9988

****5751

****4119

****1859

****4217

****7915

****4526

****568

****8530

****098

****539

****3239

****116

****932

****3891

****437

****363

****920

****442

****822

****545

****413

****656

****142

****1737

****717

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28011763 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28008910 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON

28070846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
TORREVILANO
28077269 - IES MARIA RODRIGO

28040520 - CPR INF-PRI-SEC ZAZUAR

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28077269 - IES MARIA RODRIGO

28020648 - IES VALLECAS I

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28040520 - CPR INF-PRI-SEC ZAZUAR

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28021549 - IES PALOMERAS VALLECAS

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD VALLECAS

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28042644 - IES SANTA EUGENIA

4

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

17,5

4,5

4,5

4,5

8,5

8,5

16,5

4,5

8

11,5

17

10

8,5

10,5

15,5

13,5

8,5

13,5

11,5

13,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Acedo Auñón, Sara

   Banda Ato, Alexandro Farid

   Bastante López, Luis

   Escalada Del Olmo, Paula

   Galarza Taquiri, Piero Elías

   Gil Lucio, Cristina

   Gómez Riveiro, Mario

   González Buiza, Carla

   González García, Denise

   López Cantarero, Sofía

   López Cortecero, Natalia

   Lupsa , Ana María

   Martin González, Mario

   Martín Robles, Carolina

   Merino López, Natalia

   Molero Nieto, Oscar

   Portorreal Morillo, Hamlet Sebastian

   Preda , Alexandru Adrián

   Rico Martínez, Daniel

   SEGUÍ LORENZO, JOSÉ

   Us , Alina

****630

****1792

****064

****007

****3807

****205

****229

****176

****2168

****941

****1741

****6523

****0954

****328

****497

****822

****4801

****6415

****424

****326

****2375

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28040520 - CPR INF-PRI-SEC ZAZUAR

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28013590 - CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD VALLECAS

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

13,5

8,5

8,5

12,5

0

15

13

4,5

13,5

11

8,5

11,5

6,5

8,5

13,5

6,5

4,5

11,5

11,5

8,5

7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   Ramos Alvarenga, Rachel Samara

   Cadar , María

   Fernández De Heras, Carmen

   Condor Encalada, Aitana Carolina

   Villar Benítez, Kenay

   Martín Segura, Daniel

   Fernández Bravo, Diego

   Cajas Carrera, Gianluca

   Sánchez Castro, Noa

   Quinde Román, Iker Samuel

   Bernaola Asencio, Camila

   Rodríguez Vilches, Juan Diego

   Correia Preto, Carlos

   Redondo Tenorio, Paula

   Rodríguez Méndez, Joel

   Gómez Muñoz, Carmen Andrea

   Puente Mercado, Rodrigo

   Esparza Álvarez, Ainara

   Lancho Collado, Héctor

   Domínguez Blázquez, Yari

   Pomar Aguirre, Aarón Felipe

   Vega Lapido, Héctor

   Fernández Alonso, Emma

   Calimanescu , Diana Andrea

   Ogando Pimentel, Matyori Lorenly

   Briceño Gaona, Jeferson

   Ribera Román, Camila

   García Jiménez, Álvaro

****5054

****1718

****6870

****5789

****8254

****1889

****6443

****6697

****3205

****3446

****5170

****8467

****6405

****3386

****5257

****5234

****8552

****1017

****8252

****9244

****8546

****1745

****7506

****1311

****9541

****3840

****0363

****2192

28068311 - EEI RAYUELA

28043594 - EEI LA PALOMA

28043594 - EEI LA PALOMA

28061511 - EIPR BAMBY

28043454 - EEI ARCO IRIS

28043594 - EEI LA PALOMA

28043594 - EEI LA PALOMA

28064834 - CPR INF PEKES

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28070846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
TORREVILANO
28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28020673 - CP INF-PRI CIUDAD DE VALENCIA

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28026535 - CP INF-PRI JUAN GRIS

28070846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
TORREVILANO

34,5

29,5

26

24,5

17

17

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14

6

6

5,5

5,5

4,5

4,5

4

4,5

7

7

4,5

0

14,5

14,5

14,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   González Reinoso, Brandon Eduardo

   Luna Vicente, Irene

   Largaespada Castellón, Elena Ainhóa

   Alvarado Calixtro, Sumí Lucero

   Farias Delgado, Alba María

   Ogando Pimentel, Brainel Manuel

   Adame Cisneros, Dayana Madelein

   Mejía Maldonado, Edwin Alessandro

   Hernández Pullaguari, Laura

   Valle San Narciso, Sara

   Espinoza Crespo, David Alejandro

   Benito Trejo, Lucía de

   Florez Valencia, Isabella

   Marín Fernández, Diego

   Marín Fernández, Gonzalo

   Arazzouk , Malak

   Martin Humanes, Valeria

   Reyes Vázquez, Emiliano

   Vallejos Moreira, Dante Fernando

   Borja Santiago, Iván

   Pomar Aguirre, Diego Felipe

   Espinoza Masis, Joan

   Hernández Navarro, Yerai

   Aguilar Pérez, Joaquín David

   Farias Delgado, María Natali

   Mejía Maldonado, Sheyla Naomy

****3756

****8648

****5995

****3726

****3857

****7839

****6758

****6298

****4071

****0019

****6591

****7676

****2487

****0977

****0984

****7192

****1302

****5951

****5189

****8930

****5076

****2913

****4235

****0192

****6794

****5864

28063751 - CP INF-PRI AGUSTIN RODRIGUEZ 
SAHAGUN
28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28026535 - CP INF-PRI JUAN GRIS

28013607 - CPR INF-PRI-SEC RAIMUNDO LULIO

28042796 - CP INF-PRI EL QUIJOTE

28042796 - CP INF-PRI EL QUIJOTE

28042796 - CP INF-PRI EL QUIJOTE

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28042796 - CP INF-PRI EL QUIJOTE

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28040751 - IES VILLA DE VALLECAS

14,5

6

4,5

4,5

4

0

1,5

0

16

14,5

14,5

14,5

8

7

7

7

7

6

4,5

4,5

4,5

4,5

4

0

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Prieto Peña, Fabiana Alejandra

   Matiz Guedez, Jade Anubis

   Cortecero Vanegas, María Lourdes

   Calle Moreno, Patricia

   Murillo García-Cuerva, Naiara

   Torres Rivera, Brigitte Celina

   Pérez Moriano, Patricia

   Alberola Cabezas, Adrián

   Conde Barbado, Pablo

   Sánchez Pedrero, Alejandra

   MOLINERO RODRÍGUEZ, IKER

   Centeno Álvarez, Nerea

   Rodríguez Ortiz, Jimena

   Ruiz Camacho, María Isabel

   Sosa Martínez, Franco Aldair

   Yllan Ortiz, Ana del Carmen

   Xin , Huayang

   López-Serrano Martínez, Silvia

   Prieto Marín, Lucía

   Pacha Rogel, Javier Alexander

   Ayala Carmona, Brenda Sara

   Capuchino Gómez, Icíar

   Salido Rodríguez, Alberto

   Parra Estrada, Paz

   Enríquez Díaz, Santiago

   De la Montaña Sánchez, Hugo

****1859

****4119

****5751

****9988

****4526

****098

****568

****4217

****7915

****8530

****363

****116

****545

****413

****142

****717

****1737

****437

****822

****920

****539

****3239

****656

****442

****3891

****932

28008910 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON
28011763 - CPR INF-PRI-SEC DIVINA PASTORA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28040520 - CPR INF-PRI-SEC ZAZUAR

28020648 - IES VALLECAS I

28056709 - CPR INF-PRI-SEC LUYFERIVAS

28070846 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
TORREVILANO
28077269 - IES MARIA RODRIGO

28077269 - IES MARIA RODRIGO

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28040520 - CPR INF-PRI-SEC ZAZUAR

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD VALLECAS

28021549 - IES PALOMERAS VALLECAS

28042644 - IES SANTA EUGENIA

4,5

4,5

4,5

4

17,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

17

16,5

15,5

13,5

13,5

13,5

11,5

11,5

10,5

10

8,5

8,5

8,5

8,5

8

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Gil Lucio, Cristina

   Acedo Auñón, Sara

   González García, Denise

   Merino López, Natalia

   Gómez Riveiro, Mario

   Escalada Del Olmo, Paula

   Lupsa , Ana María

   Rico Martínez, Daniel

   Preda , Alexandru Adrián

   López Cantarero, Sofía

   Martín Robles, Carolina

   Bastante López, Luis

   Banda Ato, Alexandro Farid

   López Cortecero, Natalia

   SEGUÍ LORENZO, JOSÉ

   Us , Alina

   Martin González, Mario

   Molero Nieto, Oscar

   Portorreal Morillo, Hamlet Sebastian

   González Buiza, Carla

   Galarza Taquiri, Piero Elías

****205

****630

****2168

****497

****229

****007

****6523

****424

****6415

****941

****328

****064

****1792

****1741

****326

****2375

****0954

****822

****4801

****176

****3807

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD VALLECAS

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28013590 - CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28040520 - CPR INF-PRI-SEC ZAZUAR

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

15

13,5

13,5

13,5

13

12,5

11,5

11,5

11,5

11

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

7

6,5

6,5

4,5

4,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


